
 

 

Elektrický lapač hmyzu pro 25 m2, závěsný, stojící 

 

Důležité: 

Jen pro domácí účely, ne pro komerční. 

Dodržujte bezpečnostní a montážní pokyny, abyste předešli riziku zranění nebo poškození výrobku. 

 

Návod:  

Výrobek je určen k přilákání létajícího hmyzu pomocí UV záření. Hmyz bude létat proti 

vysokonapěťové mříži. K hubení hmyzu nepoužívá žádné chemikálie ani jedy. 

Je určen pouze pro vnitřní použití. Nepoužívejte jej venku. Za všech okolností je třeba zabránit 

kontaktu s vlhkostí. 

Výrobek není vhodný pro použití v zemědělských objektech jako jsou stáje, stodoly apod. 

Používejte výrobek pouze k účelu, pro který je určen. Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody 

způsobené nevhodným použitím. Jakákoli úprava provedená zákazníkem na původním produktu bude 

mít negativní dopad na jeho bezpečnost, způsobí nebezpečí a záruka bude zrušena. 

 

Technické údaje  

Typové označení  MMEL01 

Napájení   220–240 V 

Kmitočet   50 Hz 

Napětí elektrické mřížky 1000 V 

Příkon    3 W 

Provozní dosah   cca 25 m2 

 

Bezpečnostní pokyny: 

Před použitím zkontrolujte, zda napájení odpovídá tomu, které je uvedeno na typovém štítku zařízení. 

Vyvarujte se jakémukoli neúmyslnému spuštění. 



Síťová zásuvka musí být umístěna v blízkosti zařízení a musí být snadno dostupná. 

Ujistěte se, že napájecí kabel není přimáčknutý, zauzlovaný, poškozený ostrými hranami nebo jinak 

mechanicky namáhán. Vyhněte se nadměrnému tepelnému namáhání napájecího kabelu v 

důsledku extrémního tepla nebo extrémního chladu. Neupravujte napájecí kabel. Pokud toto 

nedodržíte, může dojít k poškození napájecího kabelu. Poškozený napájecí kabel může způsobit život 

ohrožující úraz elektrickým proudem 

 

TIP: 
• Namontujte výrobek do nejtmavší oblasti místnosti. 

• Ponechejte dostatečnou vzdálenost, alespoň 2 m od ostatních zdrojů světla, potravin a osob.  

• Pokud je to možné, zavřete všechna okna a dveře, když je produkt používán. 

• Neinstalujte výrobek přímo před okno nebo dveře, protože hmyz se obvykle nezdržuje v oblastech 

s průvanem. 

• Zavěste nebo postavte výrobek v optimální výšce 80 cm - 120 cm nad zemí. 

• Ujistěte se, že je výrobek řádně zajištěn a nemůže spadnout. 

 

Čištění a údržba 
Tento výrobek nevyžaduje údržbu. Údržbu nebo opravy smí provádět pouze odborník. 

Výrobek by měl být čištěn týdně. DŮLEŽITÉ: Před čištěním vždy odpojte napájecí kabel. 

Zacházejte s výrobkem opatrně. Poškodí ho nárazy, údery nebo pád z malé výšky. 

Nikdy neprovádějte opravy sami. Opravy zařízení smí provádět pouze výrobce, zákaznický servis nebo 

příslušně kvalifikovaný elektrikář. 


